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150+ ROZGRZEWAJĄCYCH UMYSŁ I BUDUJĄCYCH WIARĘ ŁAMIGŁÓWEK, KRZYŻÓWEK, EKSPERYMENTÓW I
RÓŻNYCH WIADOMOŚCI O BOGU I NAUCE!

Czy potrafisz przejść przez labirynt pajęczej sieci albo stworzyć swój własny kosmiczny skafander?
Chcesz się dowiedzieć, jak powstaje ognisty wir lub jak tworzy się efekty dźwiękowe dla filmów? Czy
jesteś gotowy zaakceptować misję od Boga, aby przez proste akty życzliwości pomóc innym ludziom?

Autor bestsellerów Louie Giglio zaprasza dzieci w wieku 6–10 lat na poszukiwawczo-odkrywczą podróż 
wzmacniającą wiarę! Ta zabawna, pełna faktów książka aktywizująca zawiera ponad 150 popularnych
ćwiczeń, takich jak:
• labirynty, łamigłówki i gry logiczne;
• wykreślanki, krzyżówki, kolorowanki i lekcje rysowania;
• projekty STEM, czyli przestawienie nauk ścisłych w połączeniu z technikami sztuki scenicznej oraz
proste projekty naukowe;
• kreatywne pomysły wychodzące naprzeciw potrzebom twojej społeczności i ludziom na całym świecie;
• i wiele, wiele innych!

Połączenie interaktywnych ćwiczeń z biblijnymi prawdami oraz naukowymi faktami sprawia, że
„Niesamowity. Zeszyt ćwiczeń dla dzieci” jest doskonałym antidotum na domową nudę, zabawnym
urozmaiceniem wycieczek samochodowych i zdrową alternatywą dla gier komputerowych.

Znajdź więcej książek z tej serii: „Niepojęty”, „Niesamowity”, „Niezwykły”.

Poznaj autora:
Louie Giglio jest pastorem Kościoła Passion City i założycielem ruchu Passion Movement, który istnieje po
to, aby powoływać pokolenie do poświęcania swojego życia głoszeniu o Jezusie. Od 1997 roku Passion
zgromadził młodych ludzi w wieku 18–25 lat na konferencjach w Stanach Zjednoczonych i na całym
świecie. Ostatnio Passion gościł online ponad 700 tysięcy ludzi z ponad 150 krajów na konferencji
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Passion 2021. Poza konferencjami Passion Louie i jego żona Shelley prowadzą grupy w Kościele Passion
City, sixstepsrecords, Wydawnictwo Passion oraz Instytut Passion Global. Louie jest autorem
bestsellerów:„ Don’t Give the Enemy a Seat at Your Table”, „Not Forsaken, Goliath Must Fall” (Goliat musi
upaść),
„The Comeback” oraz serii opowiadań o Bogu i nauce: „Niepojęty”, „Niesamowity”, „Niezwykły”. Louie i
Shelley mieszkają w Atlancie w stanie Georgia razem ze swoim psem Londonem.
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